РЕЕСТР ТОС
Поддорского сельского поселения

Поддорского муниципального района 
по состоянию на 1 апреля 2018 года

	Наименование муниципального района
	Наименование поселения в составе муниципального района
	Наименование ТОС

(согласно 

Уставу)
	Реквизиты муниципального акта о состоянии ТОС 

( о регистрации Устава, об утверждении границ территории)
	ФИО председателя ТОС

(полностью)
	Контактный телефон председателя ТОС
	Количество постоянно проживающих жителей в поселении

 (чел.)
	Количество членов ТОС

(чел.)

 
	Процент охвата поселения ТОС

	Поддорский
	Поддорское
	территориальное общественное самоуправление «Нивки»
	постановление Администрации  муниципального района от 20.06.2016 № 163 ( Устав);

Решение Совета депутатов Поддорского сельского поселения от 16.06.2016 № 36

( об утверждении границ ТОС)
	Удалова Ирина 

Константи-

новна
	+79116163724
	125

2343 в с/п
	101

101
	80,8

4,3

	Поддорский
	Поддорское
	территориальное общественное самоуправление «Бураково»


	постановление Администрации муниципального района

от 20.06.2016

 № 164 ( Устав)
Решение Совета депутатов Поддорского сельского поселения от 16.06.2016 № 36

( об утверждении границ ТОС)
	Смердова Алла 

Васильевна
	+79216938557
	225

2343 в с/п
	186

186
	82,7

7,9

	Поддорский
	Поддорское
	территориальное общественное самоуправление

 « Масловское»
	постановление Администрации муниципального района

от 20.06.2016 

№ 165( Устав)
Решение Совета депутатов Поддорского сельского поселения от 16.06.2016 № 36

( об утверждении границ ТОС)
	Семенова Любовь Георгиевна
	+79116426776
	424

2343 в с/п
	379

379
	89,4

16,2


